
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6153 – Poz. 1277, 1278

Zał. Nr 9
do uchwały Nr XXXVIII/345/09

Rady Gminy Złotów
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 R.

Lp. Wyszczególnienie Plan
I. Przychody 250.000
1. §0690 - Wp ywy z ró nych op at 250.000
II. Wydatki 250.000
1. Wydatki bie ce 2.000

§4300 – zakup us ug pozosta ych 2.000
2. Wydatki maj tkowe 248.000

§6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych, w tym: 
- opracowanie dokumentacji technicznej dla potrzeb budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowo ci: Nowy Dwór, Zalesie, 
B ugowo, Zalesie – jezioro 

50.000

- budowa sieci wodoci gowej w miejscowo ci Nowa wi ta
(Ameryka)

150.000

- dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych 48.000

1278

UCHWAŁA Nr 321/XXXII/09 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu gminy Wieleń na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), w związku z art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z Nr 157, poz. 1240) oraz art.166, 184 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) i 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 
902 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 
rok w kwocie 29.053.326 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 28.197.111 zł
- dochody majątkowe w kwocie 856.215 zł
a) dotacje celowe z budżetu państwa na finan-

sowanie zadań bieżących zleconych gminie 
4.086.580 zł,

w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, zgod-

nie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 
rok w kwocie 32.272.326 zł w szczegółowości 
dział, rozdział, paragraf, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące - 27.492.071 zł,
z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 18.593.046 
zł w tym na:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12.281.145 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych 6.311.901 zł

b) wydatki na obsługę długu 543.100 zł
c) dotacje na zadania bieżące 3.056.883 zł
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.299.042 zł
2) wydatki majątkowe - 4.780.255 zł,
z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
gminy - 4.780.255 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§3. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 76.000 zł.

w złotych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6154 – Poz. 1278

§4. Ustala się rezerwę celową na realizację za-
dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 74.000 zł.

§5.1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 
3.219.000 zł. Pokryciem deficytu będzie zaplano-
wany kredyt.

2. Na spłatę rat kredytu długoterminowego za-
ciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie Oddział w Pile, Banku Ochrony Środo-
wiska S.A. Oddział w Poznaniu oraz pożyczki dłu-
goterminowej z Wojewódzkiego Funduszu ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Po-
znaniu przeznacza się 1.281.000 zł.

3. Planuje się łączną kwotę przychodów 4.500.000 
zł.

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§6. Na realizację programów ujętych w Wielolet-
nim Planie Inwestycyjnym Gminy Wieleń przezna-
cza się 4.130.255 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 
do uchwały.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych gminy na 2010 rok zamykają-
ce się kwotami:

- RZYCHODY - 4.675.683 zł
- WYDATKI - 4.675.683 zł
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej na 2010 rok zamykające się kwota-
mi:

- PRZYCHODY - 160.000 zł
- WYDATKI - 160.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§9. Ustala się dotację przedmiotową (stanowiącą 
dopłatę do 20.811 m2 powierzchni mieszkań komu-
nalnych x 0,80 x 12 m-cy) dla Administracji Budyn-
ków Komunalnych w Wieleniu w kwocie 199.786 
zł, wykazaną w dz.700 rozdz.70001.

§10. Ustala się plan wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości 4.086.580 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

§11. Ustala się dotacje otrzymane i przekazywane 
zamykające się kwotami:

- dotacje otrzymane do budżetu w kwocie 
4.473.133 zł,

- dotacje przekazywane z budżetu w wysokości 
3.056.883 zł,

w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 2.906.883 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 150.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 5.000.000 zł, w tym 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł.

§13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kre-
dytów i pożyczek krótkoterminowych w roku bu-
dżetowym do kwoty 500.000 zł, na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku deficytu budżetowego.

§14. Ustala się kwotę 500.000 zł, do której Bur-
mistrz Wielenia może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania.

§15. Upoważnia się Burmistrza Wielenia do doko-
nywania zmian w budżecie polegających na przenie-
sieniach w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w ramach działu, w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia i wydatków majątkowych pomię-
dzy zadaniami w ramach działu do kwoty 100.000 
zł.

§16. Upoważnia się Burmistrza do przekazywania 
uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnym 
gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach na-
stępnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§17. Upoważnia się Burmistrza Wielenia do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu.

§18. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań na:

1) finansowanie wydatków na wieloletnie progra-
my inwestycyjne, określone w załączniku nr 
10,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym,

3) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa członkow-
skie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
cych zwrotowi.

§19. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 210.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6155 – Poz. 1278

zł przeznacza się na realizację zadań określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii 
w wysokości 210.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do uchwały.

§20. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych 
gminy w kwocie 41.418 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do uchwały.

§21. Ustala się fundusz sołecki w formie zastawie-
nia wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych 
sołectw oraz określeniem przedsięwzięć do realiza-

cji dla poszczególnych sołectw w kwocie 207.027 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

§22. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Wielenia.

§23. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia, z 
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Fręś

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 321/XXXI1/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN DOCHODÓW NA 2010 ROK

Dzia Rozdz. § Tre Warto
600 Transport i czno 2.500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2.500,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 2.500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 947.015,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 947.015,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo

21.500,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

71.800,00

0760 Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa u ytkowania
wieczystego przys uguj cego osobom fizycznym w 
prawo w asno ci

25.000,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania wieczystego 
nieruchomo ci

826.215,00

0920 Pozosta e odsetki 2..500,00
750 Administracja publiczna 234.400.00

75011 Urz dy wojewódzkie 96.100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

96.100,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)' 138300,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30.000,00

0830 Wp ywy z us ug 2.750,00
0870 Wp ywy ze sprzeda y sk adników maj tkowych 5.000,00
0920 Pozosta e odsetki 100.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6156 – Poz. 1278

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 550,00
751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 
2.080,00

75101 Urz dy naczelnych organów pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.080,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

2.080,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych nieposiadaj cych osobowo ci prawnej 
oraz wydatki zwi zane z ich poborem 

9.297.765,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

5.000,00

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 
fizycznych, op acany w formie karty podatkowej 

5.000,00

75615 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od czynno ci cywiln9prawnych, podatków 
i op at lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2.982.700,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 2442.000,00
0320 Podatek rolny 12.500,00
0330 Podatek le ny 507.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 11.100,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków

i op at
10.000,00

75616 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ci cywilnoprawnych oraz podatków i op at
lokalnych od osób fizycznych 

2.366.300,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.604.000,00
0320 Podatek rolny 166.000,00
0330 Podatek le ny 31.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 258.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 35.000,00
0370 Op ata od posiadania psów 10.000,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 80.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 150.000,00
0560 Zaleg o ci z tytu u podatków i op at zniesionych 300,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u

podatków i op at
32.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody 
jednostek, samorz du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

277.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 32.000,00
0460 Wp ywy z op aty eksploatacyjnej 35.000,00
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 210.000,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód 
bud etu pa stwa

3.666.765,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.646.765,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000,00

758 Ró ne rozliczenia 14.021.445,00
75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorz du terytorialnego 
8.844.392,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6157 – Poz. 1278

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 8.844.392,00
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.049.005,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 5049.005,00
75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 128.048,00

2920 Subwencje u pa stwa 128.048,00
801 O wiata i wychowanie 65.818,00

80101 Szko y podstawowe 53.918,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

53.918,00

80114 Zespo y obs ugi ekonomiczno-administracyjne szkó 1.400,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 1.400,00

80120 Licea ogólnokszta c ce; 10.500,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10.500,00

852 Pomoc spo eczna 4.476.303,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 1.000,00

Wp ywy z ró nych dochodów 1.000,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

4.023.000,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 20.000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

3.987.000,00

2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego 
zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych ustawami 

16.000,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za 

14.701,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

1.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

13.301,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki emerytalne i 
rentowe 

121.370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

121.370,00

85215 Zasi ki sta e 171.118,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

171.118,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 102.114,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 20.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6158 – Poz. 1278

maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozosta e odsetki 1.200,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 150,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

80.764,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze

43.000,00

0830 Wp ywy z us ug 43.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 6.000,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem 
rodków z op at produktowych 

6.000,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 6.000,00
Razem: 29.053.326,00

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 321/XXXII/09

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Rady Miejskiej w Wieleniu

SZCZEGÓŁOWY PLAN WYDATKÓW NA 2010 ROK

Dzia Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 3.168.325,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 3.130.255,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3.130.255,00

01030 Izby rolnicze 3.570,00
2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci

2% uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 
3.570,00

01095 Pozosta a dzia alno 34.500,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodze
9.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.650,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 11.600,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 750,00

600 Transport i czno 555.187,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4.000,00

Zakup us ug pozosta ych 4.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 541.187,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 66.379,00
4270 Zakup us ug remontowych 191.418,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 81.190,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200.000,00

630 Turystyka 28.800,00
63095 Pozosta a dzia alno 28.800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.700,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 22.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6159 – Poz. 1278

4430 Ró ne op aty i sk adki 100,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 317.286,00

70001 Zak ady gospodarki mieszkaniowej 199.786,00
2650 Dotacja przedmiotowa z bud etu dla zak adu

bud etowego 
199.786,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 117.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 103.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 14.500,00

710 Dzia alno  us ugowa 142.754,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 139.254,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 134.454,00

71095 Pozosta a dzia alno 3.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.500,00

750 Administracja publiczna 3.184.914,00
75011 Urz dy wojewódzkie 132.160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91.717,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 13.997,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
2.796,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 

1.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116.200,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 105.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
1.200,00

75023 Urz dy gmin(miast i miast na-prawach powiatu) 2.852.054,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 5.500,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.703.604,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 296.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 47.200,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepe nosprawnych 
5.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 125.000,00
4260 Zakup energii 35.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 50.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 120.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 6.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6160 – Poz. 1278

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

20.000,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

22.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 30.000,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.150,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
39.600,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 140000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
18.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

22.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

25.000,00

75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 69.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 62.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 15.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 15.000,00

751 ° Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

2.080,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

2.080,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 155,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 25,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 900,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo arowa

274.601,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 267.901.00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 41.500,00

/ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.631,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.800,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 270,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 60.000,00
4260 Zakup energii 14.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 60.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.500,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 12.000,00
75414 Obrona cywilna 6.700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00

756 Dochody ód osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj eych osobowo ci

123.200,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6161 – Poz. 1278

prawnej oraz wydatki zwi zane z ich poborem 
75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 

nale no ci bud etowych 
123.200,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.200,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 10.000,00

757 Obs uga d ugu publicznego 543.100,00
75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i 

po yczek jednostek samorz du terytorialnego 
543.100,00

8110 Odsetki od samorz dowych papierów 
warto ciowych lub zaci gni tych przez jednostk
samorz du terytorialnego kredytów i po yczek

543.100,00

758 Ró ne rozliczenia 156.000,00
Ró ne rozliczenia finansowe 6.000,00
Zakup us ug pozosta ych 6.000,00
Rezerwy ogólne i celowe 150.000,00

4810 Rezerwy 150.000,00
801 O wiata i wychowanie 13.508.994,00

80101 Szko y podstawowe 5.369.268,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 144.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.518.824,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 606.400,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 98.950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 155.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi ek
14.000,00

4260 Zakup energii 94.260,00
4270 Zakup us ug remontowych 48.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 11.410,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 82.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 7.300,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.900,00

4370 Oplata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

11.200,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

10.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 9.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 13.480,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
211.914,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 1.890,00
4600 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
11.900,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 

4.300,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

9.440,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 15.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6162 – Poz. 1278

programów i licencji 
80102 Szko y podstawowe specjalne 200.181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148.040,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 24.700,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi ek
500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 150,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
7.241,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00

80104 Przedszkola 1.976.107,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

960,00

2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zak adu
bud etowego 

1.975.147,00

80110 Gimnazja 3.044.454,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 67.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.032.476,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 355.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 58.300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 65.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi ek
10.000,00

4260 Zakup energii 48.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 20.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 8.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 42.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 4.500,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
600,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5500,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4.100,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 9.100,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
123.378,00

4600 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 

2.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

4.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6163 – Poz. 1278

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.000,00

80111 Gimnazja specjalne 219.051,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 27.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000,00
4260 Zakup energii 1.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
8.551,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

200,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 952.439,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.495,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.188,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68.712,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 874.844,00

80114 Zespo y obs ugi ekonomiczno-administracyjnej 
szkó

487.679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327.866,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 53.800,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 8.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.500,00
4260 Zakup energii 2.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 250,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
360,00

4370 Oplata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.700,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia gara owe

9.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
7.503,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 400,00
4510 Op aty na rzecz bud etu pa stwa 300,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
4.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6164 – Poz. 1278

80120 Licea ogólnokszta c ce 571.363,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351.705,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 58.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 9.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi ek
5.000,00

4260 Zakup energii 40.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.000,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
600,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
20.058,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 

800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

2.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00

80123 Licea profilowane 5.188,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 680,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 108,00

80130 Szko y zawodowe 515.229,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332.329,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 54.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 8.570,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi ek
3.000,00

4260 Zakup energii 40.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.500,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
22.230,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 1.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6165 – Poz.1278

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
8.500,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 74.295,00
2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zak adu

bud etowego 
10.990,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.700,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 9.200,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
29.005,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.600,00

80195 Pozosta a dzia alno 93.740,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
88.740,00

851 Ochrona zdrowia 162.450,00
85153 Zwalczanie narkomanii 8.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 136.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4260 Zakup energii 2.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 44.000,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia gara owe

20.400,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
3000,00

85195 Pozosta a dzia alno 17.650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4000,00
4260 Zakup energii 1.500,00
4370 Oplata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
650,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia gara owe

6.500,00

852 Pomoc spo eczna 5.879.589,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 21.0000,00

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du
terytorialnego 

21.0000,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

4.023.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 3.830.890,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.772,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 52.708,00

210.000,00
210.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6166 – Poz. 1278

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.950,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00
4260 Zakup energii 1.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia gara owe
3.800,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
3.680,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 

1.000,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

14.701,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 14.701,00
85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
408.152,00

3110 wiadczenia spo eczne 402.152,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 340.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 340.000,00

85216 Zasi ki sta e 190.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 190.000,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 486.936,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.800,00
3110 wiadczenia spo eczne 15.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286.900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.600,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 48.826,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.510,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 29.000,00
4260 Zakup energii 8.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 4.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 21.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
7.800,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 4.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebed cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
3.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6167 – Poz. 1278

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze

110.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 110.000,00
85295 Pozosta a dzia alno 96.800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 93.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276.538,00
85401 wietlice szkolne 253.138,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 5.250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170.844,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.190,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 29.055,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.780,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi ek
3.800,00

4260 Zakup energii 7.250,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.750,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 550,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcz 12.069,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i m odzie y szkolnej, a tak e szkolenia m odzie y

22.900,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 22.900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 688.339,00

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 500.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 116.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 110.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 166.659,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.677,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 53.982,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 102.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 85.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 85.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 480.994,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.000,00
4260 Zakup energii 240.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 160.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 68.994,00

900 Pozosta a dzia alno 339.686,00
4260 Zakup energii 156.443,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 165.743,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 17.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.524.929,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.264.92900

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej
instytucji kultury 

470.000,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6168 – Poz. 1278

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 36.872,00
4260 Zakup energii 18.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.393,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 48.014,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 650.000,00

92116 Biblioteki 250.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
250.000,00

92195 Pozosta a dzia alno 10.000,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodze
6.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00
926 Kultura fizyczna i sport 735.740,00

92601 Obiekty sportowe 585.740,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.040,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40500,00
4260 Zakup energii 20.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 100000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 31.500,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
3.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 300.000,00
92695 Pozosta a dzia alno 150.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150.000,00

Razem 32.272.326,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6169 – Poz. 1278

Załącznik nr 3
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONO-
WANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK

§ Tre Po zmianie 
952 Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na 

rynku krajowym 
4.500.000,00

Razem: 4.500.000,00

§ Tre Po zmianie 
992 Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 1.281.000,00

Razem: 1.281.000,00

Załącznik nr 4
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PROJEKT PLANU DOTACJI OTRZYMANYCH DO BUDŻETU GMINY I PRZEKAZANYCH Z BUDŻETU GMI-
NY NA 2010 ROK

Dzia Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 96.100,00

75011 Urz dy wojewódzkie 96.100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

96.100,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

2.080,00

75101 Urz dy naczelnych  2.080,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

2.080,00

852 Pomoc spo eczna 3.988.400,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

3.987.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

3.987.000,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

1.400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

1.400,00

Razem: 4.086.580,00
852 Pomoc spo eczna 386.553,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

13301,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

13301,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki-na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

121.370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

121.370,00

85216 Zasi ki sta e 171.118,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

171.118,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 80.764,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

80.764,00

Razem: 386.553,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6170 – Poz. 1278

Dzia Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 96.100,00

75011 Urz dy wojewódzkie 96.100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

96.100,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

2.080,00

75101 Urz dy naczelnych  2.080,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

2.080,00

852 Pomoc spo eczna 3.988.400,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

3.987.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

3.987.000,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

1.400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

1.400,00

Razem: 4.086.580,00
852 Pomoc spo eczna 386.553,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

13301,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

13301,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki-na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

121.370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

121.370,00

85216 Zasi ki sta e 171.118,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

171.118,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 80.764,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

80.764,00

Razem: 386.553,00

RAZEM DOTACJE PRZYCHODZ CE: 4.473.133,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dzia Rozdz. § Tre Warto
801 O wiata i wychowanie 960,00

80104 Przedszkola
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

960,00

Razem: 960,00
801 O wiata i wychowanie 1.986.137,00

80104 Przedszkola 1.975.147,00
2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zak adu

bud etowego 
1.975.147,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 10.990,00
2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zak adu

bud etowego 
10.990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720.000,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 470.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej
instytucji kultury 

92116 Biblioteki 250.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
250.000,00

Razem: 2.706.137,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 199.786,00

70001 Zak ady gospodarki mieszkaniowej 199.786,00
2650 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 199.786,00

Razem: 199.786,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 2.906.883,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dzia Rozdz. § Tre Warto
926 Kultura fizyczna i sport 150.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 150.000,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150.000,00

Razem: 150.000,00

Razem dotacje do przekazania: 3.056.883,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6171 – Poz. 1278

RAZEM DOTACJE PRZYCHODZ CE: 4.473.133,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dzia Rozdz. § Tre Warto
801 O wiata i wychowanie 960,00

80104 Przedszkola
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bie ce realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

960,00

Razem: 960,00
801 O wiata i wychowanie 1.986.137,00

80104 Przedszkola 1.975.147,00
2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zak adu

bud etowego 
1.975.147,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 10.990,00
2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zak adu

bud etowego 
10.990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720.000,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 470.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej
instytucji kultury 

92116 Biblioteki 250.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
250.000,00

Razem: 2.706.137,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 199.786,00

70001 Zak ady gospodarki mieszkaniowej 199.786,00
2650 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 199.786,00

Razem: 199.786,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 2.906.883,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dzia Rozdz. § Tre Warto
926 Kultura fizyczna i sport 150.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 150.000,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150.000,00

Razem: 150.000,00

Razem dotacje do przekazania: 3.056.883,00

Załącznik nr 5
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLE-
CONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2010 ROK

Dzia Rozdz. § Tre Po zmianie 
750 Administracja publiczna 96.100,00

75011 Urz dy wojewódzkie 96.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.100,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 

2.080,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

2.080,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 155,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 25,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 900,00

852 Pomoc spo eczna 3.988.400,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

3.987.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 3.830.890,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.772,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 45.338,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

1.400,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 1.400,00
Razem: 4.086.580,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6172 – Poz. 1278

Załącznik nr 6
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE NA 2010 ROK

Dzia Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 3.130.255,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 3.130.255,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3.130.255,00

Budowa sieci wodoci gowej z przy czami na trasie 
Wiele  - Ka dek – Folsztyn - Nowe Dwory - 
Zielonowo oraz budowa wodoci gu we wsi 
Gieczynek

3.130.255,00

600 Transport i czno 200.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 200.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200.000,00
Budowa dróg w Wielniu na os. Przytorze 200.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1.000,00
90001 Pozosta a dzia alno 1.000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00
Budowa kanalizacji w miejscowo ci Wiele 500.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650.000,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 650.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 650.000,00
Przebudowa i modernizacja Domu Kultury w Rosku 650.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 300.000,00
92601 Obiekty sportowe 300.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 300.000,00
Budowa hali sportowej w Wieleniu 300.000,00
Razem 4.780.255,00

Załącznik nr 7
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWA-

NIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2010 ROK

Plan na 2010 rok 
DZIA /ROZDZIA /§

DOCHODY WYDATKI
bie ce

1 2 3 4 5 6
756 DOCHODY OD OSÓB PAWNYCH, OD OSÓB

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH 
POBOREM 

210.000 210.000

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych
dochody jednostek samorz du terytorialnego 
na podstawie ustaw 

210.000

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda
alkoholu

210.000

851 OCHORNA ZDROWIA 144.800
85154 Zwalczanie narkomanii 8.000

4210 zakup materia ów i wyposa enia 2.000
4300 zakup us ug pozosta ych 6.000

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 136.800
4110 sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000
4120 sk adki na Fundusz Pracy 400
4170 wynagrodzenia bezosobowe 50.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 10.000
4260 zakup energii 2.500
4300 zakup us ug pozosta ych 44.000
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.500

4400 Op aty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20.400
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 

cz onkami korpusu s u by cywilnej 
3.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22.900
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dla dzieci i m odzie y szkolnej, a tak e
szkolenia m odzie y

22.900

4300 Zakup us ug pozosta ych 22.900
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
42.300

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 42.300
4110 sk adki na ubezpieczenia spo . 2.000
4120 sk adki na Fundusz Pracy 300
4170 wynagrodzenia bezosobowe 30.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 8.000
4300 zakup us ug pozosta ych 2.000

OGÓ EM DOCHODY I WYDATKI 210.000 230.000

500
500



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6173 – Poz. 1278

Plan na 2010 rok 
DZIA /ROZDZIA /§

DOCHODY WYDATKI
bie ce

1 2 3 4 5 6
756 DOCHODY OD OSÓB PAWNYCH, OD OSÓB

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH 
POBOREM 

210.000 210.000

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych
dochody jednostek samorz du terytorialnego 
na podstawie ustaw 

210.000

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda
alkoholu

210.000

851 OCHORNA ZDROWIA 144.800
85154 Zwalczanie narkomanii 8.000

4210 zakup materia ów i wyposa enia 2.000
4300 zakup us ug pozosta ych 6.000

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 136.800
4110 sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000
4120 sk adki na Fundusz Pracy 400
4170 wynagrodzenia bezosobowe 50.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 10.000
4260 zakup energii 2.500
4300 zakup us ug pozosta ych 44.000
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.500

4400 Op aty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20.400
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 

cz onkami korpusu s u by cywilnej 
3.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22.900
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dla dzieci i m odzie y szkolnej, a tak e
szkolenia m odzie y

22.900

4300 Zakup us ug pozosta ych 22.900
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
42.300

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 42.300
4110 sk adki na ubezpieczenia spo . 2.000
4120 sk adki na Fundusz Pracy 300
4170 wynagrodzenia bezosobowe 30.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 8.000
4300 zakup us ug pozosta ych 2.000

OGÓ EM DOCHODY I WYDATKI 210.000 230.000

Załącznik nr 8
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROKU

Poz. Dzia Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2010 
rok 

PRZYCHODY 
2. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

RODOWISKA 
160.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 160.000,00
0690 wp ywy z ró nych op at 160.000,00
0570 grzywny, mandaty i inne kary pieni ne -

RAZEM: poz. 1+2 160.000,00
WYDATKI

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
RODOWISKA 

160.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 160.000,00
4210 zakup materia ów i wyposa enia (edukacja 

ekologiczna-nagrody na konkursy - 3.000 z , akcja 
Sprz tanie wiata - zakup worków i r kawic - 1.800 
z ), zakup pojemników do segregacji mieci - 25.000 
z

29.800,00

4270 zakup us ug remontowych (Wymiana stolarki 
okiennej spe niaj cej wymogi ochrony zarówno 
powietrza jak i przed ha asem)

30.000,00

4300 zakup us ug pozosta ych (Ko o PTOP „Salamandra” - 
zaj cia edukacyjne „zielonej szko y” 2.500 z ,
„zielona szko a” – 6.000 z , ochrona ziemi - 
likwidacja dzikich wysypisk 15.000 z , wywóz 
odpadów zebranych w akcji Sprz tanie wiata 1.000 
z , urz dzanie i utrzymanie terenów zieleni - 50.000 
z , monitoring rodowiska na k pieliskach i uj ciach 
wody - badania 4.500 z , utylizacja 
przeterminowanych leków - 1.200 z )

80.200,00

2440 Dotacje przekazywane z funduszy celowych na 
realizacj  zada  bie cych dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

20.000,00

RAZEM poz. 3+4 160.000,00

210.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6174 – Poz. 1278

Poz. Dzia Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2010 
rok 

PRZYCHODY 
2. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

RODOWISKA 
160.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 160.000,00
0690 wp ywy z ró nych op at 160.000,00
0570 grzywny, mandaty i inne kary pieni ne -

RAZEM: poz. 1+2 160.000,00
WYDATKI

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
RODOWISKA 

160.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 160.000,00
4210 zakup materia ów i wyposa enia (edukacja 

ekologiczna-nagrody na konkursy - 3.000 z , akcja 
Sprz tanie wiata - zakup worków i r kawic - 1.800 
z ), zakup pojemników do segregacji mieci - 25.000 
z

29.800,00

4270 zakup us ug remontowych (Wymiana stolarki 
okiennej spe niaj cej wymogi ochrony zarówno 
powietrza jak i przed ha asem)

30.000,00

4300 zakup us ug pozosta ych (Ko o PTOP „Salamandra” - 
zaj cia edukacyjne „zielonej szko y” 2.500 z ,
„zielona szko a” – 6.000 z , ochrona ziemi - 
likwidacja dzikich wysypisk 15.000 z , wywóz 
odpadów zebranych w akcji Sprz tanie wiata 1.000 
z , urz dzanie i utrzymanie terenów zieleni - 50.000 
z , monitoring rodowiska na k pieliskach i uj ciach 
wody - badania 4.500 z , utylizacja 
przeterminowanych leków - 1.200 z )

80.200,00

2440 Dotacje przekazywane z funduszy celowych na 
realizacj  zada  bie cych dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

20.000,00

RAZEM poz. 3+4 160.000,00

Załącznik nr 9
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW NA 2010 ROK

w tym dotacja 
na:

a) dzia . podst. 
zakupy inwest. 

Lp. Nazwa zak adu bud etowego PRZYCHODY 

b) dokszta canie

WYDATKI

1 2 4 5 7
1. Administracja Budynków Komunalnych 

rozdz. 70001 
2.264.134 199.786 2.264.134

Razem rozdz.70001 2.264.134 199.786 2.264.134
2. Przedszkole Wiele  1

rozdz. 80104 1.287.619 99.6915 1.287.619
rozdz. 80146 5.659 5.659 5.659
Razem P-e W2 1.293.278 1.002.574 1.293.278

3 Przedszkole Wiele  2 
rozdz. 80104 577.421 493.786 577.421
rozdz. 80146 3.119 3.119 3.119
Razem P-e W 2 580.540 496.905 580.540

4 Przedszkole Rosko 
rozdz. 80104 535.519 484.446 535.519
rozdz.80146 2.212 2.212 2.212
Razem P-e Rosko 537.731 486.658 537.731
Razem rozdz.80104 2.400.559 1.975.147 2.400.559
Razem rozdz.80146 10.990 10990 10.990

Ogó em Przedszkola 2.411.549 1.986.137 2.411.549
OGÓ EM ZAK ADY BUD ETOWE 4.675.683 2.185.923 4.675.683



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6175 – Poz. 1278

Załącznik nr 10
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
Z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYDATKI NA REALIZACJE PROGRAMÓW UJĘTYCH W WIELOLETNIM PLANIE INWESTYCYJNYM GMI-
NY WIELEŃ NA 2010-2012 ROK

Program/Zadanie/Rok/ ród o Klasyfikacja Okres realizacji Warto
Budów kanalizacji w miejscowo ci Wiele  (Ochrona rodowiska/Urz d Miejski) 66.793.204,00

Budowa kanalizacji w miejscowo ci Wiele 2005-2020 
Rok 2010, w tym ze róde : 500.000,00

Dochody w asne jst 500.000,00
Rok 2011, w tym ze róde : 500.000,00

Dochody w asne jst 500.000,00
Rok 2012, w tym ze róde : 500.000,00

Dochody w asne jst 500.000,00
Budowa dróg w Wieleniu na o . Przytorze (Rozwój infrastruktury/Urz d Miejski) 1234.379,00

Budowa dróg w Wielniu na os. Przytorze 2005-2013 
Rok 2010, w tym ze róde : 200.000,00

Dochody w asne jst 200.000,00
Rok 2011, w tym ze róde : 130.000,00

Dochody w asne jst 130.000,00
Rok 2012, w tym ze róde : 200.000,00

Dochody w asne jst 200.000,00
Budowa hali sportowej w Wieleniu (Rozwój o wiaty/Urz d Miejski) 12.818.495,00
BL dowa hali sportowej w Wieleniu 2007-2013 

Rok 2010, w tym ze róde : 300.000,00
Dochody w asne jst 300.000,00

Rok 2011, w tym ze róde : 300.000,00
Dochody w asne jst 300.000,00

Rok 2012, w tym ze róde : 300.000,00
Dochody w asne jst 300.000,00

Budowa sieci wodoci gowej z przy czami na trasie Wiele  – Ka dek – Folsztyn - Nowe 
Dwory – Zielonawo oraz budowa wodoci gu we wsi Giercznek (Rozwój 
infrastruktury/Urz d Miejski) 

6.022.881,00

Budowa sieci wodoci gowej z przy czeniami
na trasie Wiele  – Ka dek – Folsztyn – 
Nowe Dwory – Zielonawo oraz budowa 
wodoci gu we wsi Gieczynek 

2005-2011 

Rok 2010, w tym ze róde : 3.130.255,00
Dochody w asne jst 1.205.919,00
Inne 1.924.336,00

Rok 2011, w tym ze róde : 1.597.015,00
Dochody w asne jst 954.660,00
Inne 642.355,00

Rok 2010		  4.130.255,00
Rok 2011		  2.527.015,00
Rok 2012		  1.000.000,00
Razem			  7.657.270,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6176 – Poz. 1278

Załącznik nr 11
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2010 ROK

Nazwa jednostki 
(SO ECTWA) Dzia /Rozdzia /§ plan na 2010 rok 

1 2 3 4 6
600 TRANSPORT I CZNO 41.418,00
60016 Drogi publiczne gminne 41.418,00
4270 zakup us ug remontowych, w tym: 41.418,00

Osiedle Wiele  Pr. 19.366,00
Osiedle
Staromiejskie 

22.052,00

Ogó em: 41.418,00

Załącznik nr 12
do uchwały Nr 321/XXXII/09

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROK

Nazwa jednostki 
(SO ECTWA) Dzia /Rozdzia /§ PLAN NA 2010 ROK

600 TRANSPORT I CZNO
60016 Drogi publiczne gminne 65.269,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 700,00
w tym: 

Gieczynek 300,00
Mia y 400,00

4210 zakup materia ów i wyposa enia 31.379,00
w tym: 

Dzier zno M. 5.000,00
Gieczynek 1.000,00
Marianowo 6.823,00
Mia y 433,00
Rosko 18.123,00

4300 zakup us ug pozosta ych 31.190,00
w tym: 

Mia y 20.290,00
Wrzeszczyna 10.900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 59.479,00
RODOWISKA 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
w tym: 

Rosko 1.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31.659,00
4210 zakup materia ów i wyposa enia 23.982,00
w tym: 

D bogóra 2.759,00
Dzier zno M. 464,00
Dzier azno W. 6.272,00
Gieczynek 320,00
Ka dek 6.000,00
Ju niczka 500,00
Rosko 500,00
Wrzeszczyna 2.000,00
Zielonowo 5.167,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.677,00
w tym: 

Debogóra 2.000,00
Dier zno M. 1.000,00
Dizier zno W. 1.000,00
Gieczynek 450,00
Ka dek 527,00
Cu niczka 1.200,00
Rosko 1.500,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 26.820,00
4300 zakup us ug pozosta ych 26.820,00
w tym: 

D bogóra 5.000,00
Nowe Dwory 12.885,00
Herburtowo 8.935,00

921 KULTURA I OCHRONA BZTO ICTWA 82.279,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 82.279,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
w tym: 

Dzier zno W. 1.000,00
Gieczynek 1.000,00

4210 zakup materia ów i wyposa enia 28.872,00
w tym: 

Dzier zno W. 7.000,00
Folsztyn 8.000,00
Gieczynek 4.006,00
Kocie  Wielki 1.639,00
Ku niczka 1.200,00
Wrzeszczyna 3.027,00
Zielonowo 4.000,00

4270 zakup us ug remontowych 7.393,00
w tym: 

M yk 7.393,00
4300 zakup us ug pozosta ych 44.014,00
w tym: 

Bia a 8.956,00
Folsztyn 3.449,00



RODOWISKA 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
w tym: 

Rosko 1.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31.659,00
4210 zakup materia ów i wyposa enia 23.982,00
w tym: 

D bogóra 2.759,00
Dzier zno M. 464,00
Dzier azno W. 6.272,00
Gieczynek 320,00
Ka dek 6.000,00
Ju niczka 500,00
Rosko 500,00
Wrzeszczyna 2.000,00
Zielonowo 5.167,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.677,00
w tym: 

Debogóra 2.000,00
Dier zno M. 1.000,00
Dizier zno W. 1.000,00
Gieczynek 450,00
Ka dek 527,00
Cu niczka 1.200,00
Rosko 1.500,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 26.820,00
4300 zakup us ug pozosta ych 26.820,00
w tym: 

D bogóra 5.000,00
Nowe Dwory 12.885,00
Herburtowo 8.935,00

921 KULTURA I OCHRONA BZTO ICTWA 82.279,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 82.279,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
w tym: 

Dzier zno W. 1.000,00
Gieczynek 1.000,00

4210 zakup materia ów i wyposa enia 28.872,00
w tym: 

Dzier zno W. 7.000,00
Folsztyn 8.000,00
Gieczynek 4.006,00
Kocie  Wielki 1.639,00
Ku niczka 1.200,00
Wrzeszczyna 3.027,00
Zielonowo 4.000,00

4270 zakup us ug remontowych 7.393,00
w tym: 

M yk 7.393,00
4300 zakup us ug pozosta ych 44.014,00
w tym: 

Bia a 8.956,00
Folsztyn 3.449,00
Gulcz 15.420,00
Hamrzysko 7.858,00
Kocie  Wielki 7.000,00
Ku niczka 1.331,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.000,00
92601 Obiekty sportowe 2.000,00
4210 zakup materia ów i wyposa enia 500,00
w tym: 

Ku niczka 500,00
4300 zakup us ug pozosta ych 1.500,00
w tym: 

Ku niczka 1.500,00
OGÓ EM 207.027,00

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6177 – Poz. 1278



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 – 6178 – Poz. 1278, 1279

1279

UCHWAŁA Nr LI/291/2010 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych warun-
ków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 
ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomo-
cy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 
z późn. zm.), Rada Miejska w Okonku uchwala, co 
następuje:

§1.1. Osobom i rodzinom, w których miesięczny 

dochód na 1 osobę nie przekracza wysokości kryte-
rium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej, przyznaje się 
usługi opiekuńcze nieodpłatnie.

2. Do pozostałych osób stosuje się sposób usta-
lania odpłatności za usługi opiekuńcze określony w 
tabeli:

wysoko  odp atno ci liczona w procentach za 1 
godzin  us ugidochód miesi czny na 1 osob  w rodzinie 

(% kryterium dochodowego osoby 
samotnie gospodaruj cej) osoba samotnie 

gospodaruj ca osoba w rodzinie

101 – 150 8 18
150 – 200 15 25
200 – 250 20 35
250 – 300 25 55
300 – 350 35 75
350 – 400 55 100 

powy ej 400 100 100 

§2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Okonku na wniosek osoby zobowiązanej 
do odpłatności lub pracownika socjalnego może 
częściowo lub całkowicie zwolnić z ponoszenia 
opłat za świadczenia określone w §1, jeżeli stano-
wiłoby to dla osoby zobowiązanej nadmierne obcią-
żenie lub niweczyłoby skutki udzielonej pomocy.

§3. Ustala się, że odpłatność za świadczone usłu-
gi opiekuńcze świadczeniobiorcy będą uiszczać na 
konto bankowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Okonku lub w kasie Urzędu Miejskie-
go w Okonku w terminie do dnia 15-tego każdego 
następnego miesiąca.

§4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
ilość godzin usług opiekuńczych może zostać zwięk-
szona.

§5. Wykonanie uchwały powierza się kierowniko-
wi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Okonku.

§6. Traci moc uchwała Nr XXV/111/2004 Rady 
Miejskiej w Okonku z dnia 7 grudnia 2004 r. w 
sprawie określenia szczegółowych warunków przy-
znawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i spe-
cjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat i trybu ich pobierania.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Perłowska

Gulcz 15.420,00
Hamrzysko 7.858,00
Kocie  Wielki 7.000,00
Ku niczka 1.331,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.000,00
92601 Obiekty sportowe 2.000,00
4210 zakup materia ów i wyposa enia 500,00
w tym: 

Ku niczka 500,00
4300 zakup us ug pozosta ych 1.500,00
w tym: 

Ku niczka 1.500,00
OGÓ EM 207.027,00


